CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

PORTARIA N.o 304 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

"NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PARA O EXERCÍCIO DE 2022."

LUIZ ALFREDO LEARDINI, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO, tendo como objetivo análise
e julgamento de licitações oriundas desta Casa de Leis, formada pelos seguintes
membros:

I - Flávio Carazzato, Matrícula n.? 43 - Presidente;

11 - Oswaldo Gutierrez Junior, Matricula n.? 4 - Membro;

III - Edna Huss Garcia, Matricula n." 3 - Membro.

Art. 2°. O mandato dos integrantes da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃ terá vigência até 31/12/2022.

Art. 3° Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Fernão/SP, 04 de fevereiro de 2022.

Az~
Presidente da Câmara

Registrado e Publicado na Secretária Administrativa da Câmara Municipal de Fernão -
Data Supra \\ \ ~

Os~ez r
Diretor Legisla 1 o

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.? 425 - Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br